119
non vultis nos Curas futuri itaq ad videndi et audi
endi super vobis et bonis vris omnibus pda Banitionis
decem de nomine in Concessionibus Regni exard Mitemq ad
publicand addi et id quod dicitur est statui bonag ffata an
fiscam vltimub; Contra vob dince procedi vultis ad
omnia resposura et demum attentatum Tatu in Curia Regia
Brasford frazda post Dominica Brucavil Quadragen
malen ppa Anno Domini Milleimo Sexcentesimo Quingua
genimo Curia quidem Curon pincta Copiam Digillatam
Miles Regni Galie Brondus Joannes Cretag ab una
in Regia ante demum pfecte septa in bonis Monha apud
Hem Martinum perquir et Ceteris publicavit. Memoratus
Fetor Citatos supra nominatos Ad officiu pfectis per
Mitem Regni Galie Lobden Albertu Skodo iudice
clamatos et non comparentes in pda Banitione ea Regesti
Ordine ac ad maiore offi pfectis vultis Cndemnit et p
pfectis Caspren Capitad Brasford infra et Considerata Curon
clamat et non comparenti contumacia et temeritate duri
Communi et affectoni. Actos ac Contentis Curon in harendo
super pfectis Curis et bonis eor omnibus quidem Baniti
on Decernit ipsosq iam ex nunc Banitos et de Regno Lo
lone Dominio eide annexis pro scriptis pronunciat et ad
publicandum Mitem Regni Galie Hem Albertu Skodo
addit et deputat.

Baniti

Skodowie

Super Curonem literalem Caspren Capitad Brasford Seno
ris herus mda Franciscus Joannes in Alorod Lemod.
dhi Brasford p Caprens vobis Loblibul Valeriano
dhi Pauli Joanni olim cirode Pauli Skodo de Skod
indibus ex omnibus bon vris vigore Regio et nostra
Capi sanda the Mandam; ut in demum Curon offi
nostro